

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบางกรวย-ไทรน้อย 48 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางศรีเมือง/เทศบาลเมืองบางศรีเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รื้อผิวจราจรเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,200.000	73.10	160,820.00	1.3642	99.72	219,390.64
2	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,210.000	459.80	1,016,158.00	1.3642	627.25	1,386,242.74
	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	73.000	294.80	21,520.40	1.3642	402.16	29,358.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบางกรวย-ไทรน้อย 48 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางศรีเมือง/เทศบาลเมืองบางศรีเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	148.000	184.23	27,266.04	1.3642	251.32	37,196.33
5	2.1.1.4 ไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 15 ซม.	ตร.ม.	215.000	455.68	97,971.20	1.3642	621.63	133,652.31
	2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6	2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	733.000	1,217.03	892,082.99	1.3642	1,660.27	1,216,979.61
7	2.2.2 บ่อพัก คสล.พร้อมฝาเหล็กหล่อ รับน้ำหนัก 40 ตัน	บ่อ	88.000	17,037.05	1,499,260.40	1.3642	23,241.94	2,045,291.03
8	2.2.3 รางวี คสล.	ม.	768.000	503.78	386,903.04	1.3642	687.25	527,813.12
	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
9	2.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	420.000	440.98	185,211.60	1.3642	601.58	252,665.66
	2.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบางกรวย-ไทรน้อย 48 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางศรีเมือง/เทศบาลเมืองบางศรีเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานดิน (EARTHWORK) 2.4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	140.000	491.20	68,768.00	1.3642	670.09	93,813.30
11	2.4.1.1 งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	1.000	287.67	287.67	1.3642	392.43	392.43
12	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานอำนวยการจราจร	ลบ.ม.	1.000	45.71	45.71	1.3642	62.35	62.35
13	4.1 ดิ่เส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก 5. งานรื้อท่อระบายน้ำเดิม 5.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	132.000	290.00	38,280.00	1.3642	395.61	52,221.57
14	5.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	880.000	78.92	69,449.60	1.3642	107.66	94,743.14
					รวมราคากลาง			6,089,822.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบางกรวย-ไทรน้อย 48 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางศรีเมือง/เทศบาลเมืองบางศรีเมือง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบางกรวย-ไทรน้อย 48 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางศรีเมือง/เทศบาลเมืองบางศรีเมือง

สุนิดา วงษ์จันทร์
(สุนิดา วงษ์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนพงศ์ พันธุ์โชติ
(พัฒนพงศ์ พันธุ์โชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร สีเหลือง
(ธนากร สีเหลือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง